
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia ą1. czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Baboszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.); art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-4, art. 38 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 

z 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 936) 

Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje: 

§1 

Ustala się z dniem 1 lipca 2018 r. dla Wójta Gminy Baboszewo wynagrodzenie w następującej 

wysokości: 

-wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 3 400,00 zł 

- dodatek funkcyjny w kwocie 100,00 zł 

- dodatek specjalny w wysokości 700,00 zł miesięcznie, co stanowi 20% wynagrodzenia zasadniczego i 

dodatku funkcyjnego 

- dodatek za wysługę lat w wysokości 8% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 272,00 zł. 

Łączne miesięczne wynagrodzenie brutto wynosi 4 472,00 zł ( słownie: cztery tysiące czterysta 

siedemdziesiąt dwa złote zero groszy). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(4 1.uycki 



Uzasadnienie 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia ~A. czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Baboszewo 

Obniżenie wynagrodzenia Wójta Gminy Baboszewo podyktowane jest koniecznością 

dokonywania oszczędności, co potwierdzał wielokrotnie sam Wójt Gminy Baboszewo 

Tomasz Sobecki. Efektem jego działań oszczędnościowych są m.in. rozwiązania przyjęte przez 

Wójta w stosunku do szkół w zakresie języka rosyjskiego. Odnosząc się krytycznie do zmian 

ograniczających zakres nauczania języka rosyjskiego niżej podpisani radni proponują 

oszczędności w obszarze, który nie wywrze tak negatywnych skutków społecznych jak 

oszczędności w zakresie edukacji naszych dzieci. 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

PkZl \Vl Di\lU.,\CY RADY 


